
Aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend) heffings- en invorderingsambtenaar 

gemeente Echt-Susteren 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN; 

Gezien het voorstel van 10 juni 2024; 

Gelet op het bepaalde in artikel 231, lid 2 sub b en d van de Gemeentewet; 

Gelet op artikel 1, lid 2 van de Ambtenarenwet 2017; 

Besluiten: 

1. De heer in zijn functie van Coördinator Financieel Beheer binnen het team Financiën en Control 

van het Servicecentrum MER aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar van de gemeente Echt- 

Susteren; 

2. Mevrouw in haar functie van Financieel Juridisch Medewerker binnen het team Financiën en 

Control van het Servicecentrum MER aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar van de gemeente 

Echt-Susteren; 

3. De Coördinator Financieel Beheer binnen het team Financiën en Control van het Servicecentrum 

MER aan te wijzen als heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar van de gemeente Echt- 

Susteren; 

4. De Financieel Juridisch Medewerker binnen het team Financiën en Control van het Servicecentrum 

MER aan te wijzen als plaatsvervanger van de heffingsambtenaar en de invorderingsambtenaar 

van de gemeente Echt-Susteren; 

5. Het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar van 5 december 2017 in te 

trekken. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Echt-Susteren, 18 juni 2024 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

secretaris 

voorzitter 

Nr. 280381 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2024 nr. 280381 27 juni 2024 1 


